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Remissyttrande 
 

Promemorian Slopad indexering av energiskatten på el 
 

Företagarna har beretts möjlighet att avge remissyttrande om den angivna promemorian. Här följer 
våra synpunkter. 

 

Förslaget i korthet 

I promemorian föreslås att den årliga indexhöjningen av energiskatten på el slopas permanent. 
Skattesatsen för energiskatt på el föreslås ligga kvar på 2024 års nivå, dvs. 42,8 öre per förbrukad 
kilowattimme.  

Ändringen föreslås träda i kraft den 1 januari 2025. Det föreslås också att regeringen inte kommer 
tillämpa den förordning i vilken före 1 december årligen kommande års energiskattesats fastställs. 

 
Företagarnas inställning 

Företagarna tillstyrker promemorians förslag. Vi har sedan tidigare efterfrågat att energiskatten på el 
sänks, i synnerhet mot bakgrund av dess effekt på kostnader för företag. Genom att indexeringen 
slopas sänks skatten över tid i reala termer. Företagarna hade velat se att energiskatten på el sänks i 
nominella termer, men välkomnar promemorians förslag.  

I detta sammanhang vill Företagarna också framhålla att den återbetalning av energiskatt på el som 
företag inom bland annat industriell produktion bör kunna ske månadsvis för alla 
återbetalningsberättigade företag. I dagsläget sker månadsvis återbetalning enbart för företag med en 
årlig elförbrukning överstigande 150 000 kWh, vilket missgynnar mindre företag. Regeringen bör 
ändra lagen om skatt på energi för att möjliggöra månatlig återbetalning för alla företag. 
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